זכות הדירקטור לקבלת מידע הדרוש לו לצורך מילוי חובותיו
כדירקטור, ובמידת הצורך - לקיים התייעצות עם גורמים שונים
במסגרת מילוי תפקידו, וזאת בהתאם להוראות הדין (לרבות חוק לדירקטוריון תפקיד חשוב גם בפיקוח על דרגי הביצוע הבכירים
החברות, התשנ”ט-1999) ובהתאם להוראת ניהול בנקאי תקין של הבנק, על מנת שפעילותם תעלה בקנה אחד עם המדיניות

301 בנושא הדירקטוריון. שנקבעה. חשוב לציין שהדירקטוריון הוא הגוף הממנה את המנהל
הדירקטוריון מבצע אחת לשנה הערכה מקיפה של ביצועי ההנהלה. הכללי וקובע את אופן עבודתו וחובותיו כלפי הדירקטוריון, וכן מאשר
בנוסף, אחת לשנתיים נערכת הערכת ביצועי הדירקטוריון.

במהלך שנת 2020, התקבלו שלוש תלונות על תנאי העסקה של עובדי הקבלנים. כל התלונות נבדקו, ושתיים מתוכן נמצאו מוצדקות.
התלונות נבדקו אל מול הקבלנים, והטיפול בכל התלונות הגיע למיצוי לשביעות רצונם של המתלוננים.

הגנה על זכויות עובדי קבלן
סטטוס יעדים בתחומי שרשרת האספקה לשנת 2020 בהתאם לחוק הגברת האכיפה בדיני עבודה, התשע”ב – 2011, בשנת 2020 התקשרה הקבוצה עם 13 ספקי כח אדם בתחומי

החל על התקשרויות עם קבלנים בתחומי הניקיון, שמירה ואבטחה הניקיון, השמירה והאבטחה (9 ספקי ניקיון וארבעה ספקי שמירה
והסעדה, וכן לאור עקרון הקבוצה של הוגנות ושמירה על זכויות ואבטחה) בהיקף כולל של 252 עובדים (לא כולל עובדים המועסקים
עובדים, גובש נוהל הגברת אכיפה להסדרת תהליך הטיפול מול על ידי חברות ניהול הנכסים בהם יושבים משרדי הקבוצה).